АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» ноября 2015г. № 39                                                                   с. Лебяжье
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Лебяжинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления жилого помещения муниципального специализированного жилого фонда (общежития, служебные, жилые помещения)» от 14.08.2012 № 75;

 - Постановление администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»  от 29.06.2012 № 51.

    2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                   В.И.Тибекин